Sine , Vergunne mirs .

Postular , Er begert .

Equom , Das leidlich vnd bil-  
lich ist .

Da veniam , Verzeihe es jm /  
Erleube jm . Concede .

Sine , Vergunne mir .

Exorem te , Hoc , Das ichs mie  
bitt von dir erlange .

dimo

## TERENTII.

Sino, Ich bins zufrieden.

Chreme,

Quiduis cupio, Ich kan alles

leiden.

Dum, So doch.

Ne Comperiar, Das ich nur  
nicht erfare.

Me fallt ab hoc, Das der mich  
betriege.

Patri, Eim Vater.

Satis est, Ist genung.

Paululum supplicij, Eyne ges-  
ringe straffe.

Pro magno peccato, Fur eine  
grosse vbertritung.

Disputatur haec copiose in Adela-  
phis.

## ACTVS QVARTA. SCE-

## NA QVINTI.

2VTA n iij ACTVS

ANDRIA  
ACTVS QVINTI SCE.  
NA QVARTA.

Trochaici Iambicis permixti.  
CHARINVS, PAMPHILVS,  
adolescentes.

DAVVS seruus

*Soror sum* Prouiso, quid agat Pamphilus. atq; ec-  
cum. Pam aliquis forsitan me putet.  
Non putare hoc Verum. at mihi nunc  
sic esse hoc verum lubet.

Ego deorum vitam propterea semp-  
ternam esse arbitror,  
Quod volupates eorum proprie sunt,  
nam mihi im mortalitas.

*Societas sum* Parta est, si nulla ægritudo huic gaudi  
intercesserit;  
Sed quem ego potiss. ex optem nunc  
mihi, cui hæc narrem, dari? *st. obviem*  
CH. Quid illud gaudi est? Pam. Da-  
tuom video, nemo est quæ malum omniū.  
Nam hunc scio mea solide solum gaudi.  
*revera* futurum gaudia.

ACTVS

A  
TI SCE  
TA  
ermiti.  
PHILVS,  
us, arg<sup>e</sup> ec  
pater,  
mhi nunc  
erea semp  
ropria sum,  
huius gaudio  
opem nunc  
e. It. deum  
ie Pam, Da  
nalle omni  
solum qui

ACTV

TERENTII.

ACTVS QVINTI SCENA  
QVARTA.

EST ET HVI S SCENAB  
prima pars generis Iudicialis, con-  
tinet enim accusationem Critois. Cui  
quod mendacium loquatur. Tum quia  
studio fallendi venerit ad disturbandas  
bonas nuptias. Argumenta sumuntur  
ex conjectura. Quoniam adtemperare  
Venerit in nuptiarum articulo, quae res  
auget suspicionem consilio aliquo cum  
adductum esse. Defensio vero nascitur  
Primum ex testimonio Chremetis. De-  
inde ex narratione rei gestae quae par-  
tem precipuam fabulae continet. Et est  
tam perspicua ut Chremes mutatus vle-  
tro consentiat. Atque agnoscat Glycerius  
suam filiam esse. Atque haec est Catastro-  
phe.

Mitte, omite, hōre anff.

Orare, nichil subitter.

Satis appetet Pamphilum. Impes-  
erata venia a Patre magnis precib. con-  
suebit illij tendisse

## ANDRIA

tendisse atq; adeo meditata oratione ut  
Crito veniat in conspectu serum, Crito  
pollicetur contra haec omnia Pamphili  
lo suum officium.